Termo de Apostilamento nº 001/2017, firmado em 08/05/2017. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratado: ATILAS ERIC RODRIGUES 
HONORIO. Objeto: Reajuste Contratual. Valor: 4.098,60 (Quatro mil e noventa e 
oito reais e sessenta centavos). Fundamento Legal: Art. 65, § 8° da Lei nº 
8.666/93. Data da Assinatura: 08/05/2017.